
Managed SecureService  
SKAL, SKAL IKKE?
For mange virksomheder er det en stor udfordring hele tiden at følge trop og forhindre virkningerne af 
brud på sikkerheden for at undgå tab af data og driftsforstyrrelser. 

Samtidig skal der løbende implementeres og opdateres ny teknologi, nye sikkerhedspolitikker samt 
standarder, der hjælper til at øge informationssikkerheden og bevarer et højt sikkerhedsniveau over for 
virksomhedens interessenter – kunder, brugere og ejer. 

For at man som virksomhed skal kunne vurdere om Managed Security Service (MSS) er den rette beslutning 
og strategi, bør man stille sig følgende spørgsmål:

Hvad er konsekvenserne ved at fortsætte it-sikkerheden,  
som vi gør i dag?
• Kan vi opretholde det forventede sikkerhedsniveau?
• Besidder vi den it-sikkerhedskompetence, der skal til?
• Har vi overblik over trusselsbilleder og kompleksitet?
• Har vi det nødvendige it-sikkerhedsberedskab?
• Er der forudsigelighed og økonomi i vores it-sikkerhedsbudget?

Det er vigtige spørgsmål, man skal forholde sig til, når man 
overvejer MSS helt eller delvist. For Ezenta er det en naturlig del af 
samarbejdet og dialogen med vores kunder, hele tiden at vurdere det 
optimeringspotentiale og de risici, der er ved at vedligeholde og drifte 
løsningerne selv, som MSS eller som en hybrid løsning.

“Hos Topdanmark tackler vi udfordringerne ved at sparre og teste med Ezenta A/S”

Brian Lind, IT Sikkerhedschef Topdanmark
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Ezenta kan hjælpe beslutningen på vej
Ezenta har som it-sikkerhedsspecialist god erfaring med at levere MSS løsninger til offentlige og private 
virksomheder. Vi mener, der er mange fordele ved MSS og anerkender også, at beslutningen skal være 
velovervejet og løsningen tilpasset den enkelte virksomheds behov, krav og udfordringer.

Ezenta kan hjælpe beslutningen på vej ved at gennemføre en mini-analyse, vi kalder SecurePlan, en 
metode og fremgangsmåde der giver overblik og har til formål at synliggøre de driftsmæssige fordele og 
muligheder for it-sikkerhed i forhold til virksomhedens behov og krav nu og i fremtiden.        

  

Ezenta og MSS
Ezenta leverer Managed Security Services af højeste kvalitet. Ezenta MSS løsninger tilpasses din 
virksomheds behov og leveres som en del af vores løsninger og partnerskab på it-sikkerhedsområdet. 

En MSS løsning giver mere sikker økonomi, da en fast månedlig udgift præcis dækker de områder 
og løsninger, der er behov for, og altid således at servicen er i overensstemmelse med både 
sikkerhedspolitikker og forretningsmæssige behov.

Ezenta tilbyder driftstøtteaftaler af eksisterende løsninger eller implementere og varetage helt nye 
løsninger sammensat nøjagtig efter behov og krav. Det kunne eksempelvis omfatte email & web, Firewall 
& VPN, IDS/IPS sikkerhed, authentifikations løsninger samt mobilsikkerhed.

”Ezenta Managed Security Service handler om overblik, risiko, økonomi og tillid”

En MSS løsning fra Ezenta hjælper virksomheder med at styre omkostninger, forbedre risikoindsigt, 
styrke beslutningstagning og hurtig afhjælpning af dag-til-dag-sikkerhed. 
Dermed opnås bedre fordeling af ressourcer mod det aktuelle trusselsbillede og bedre konsistens i 
håndtering af trusler og politikker på tværs af organisationen og i virksomheden.
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